mazowieckie, stanowiącej dz. ew. nr 74/3, obręb 0035
Stary Drzewicz o powierzchni 3500 m2. Dla przedmiotowej nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy w Żyrardowie, V
Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00067838/2 za cenę nie mniejszą niż 149 000,00 zł
(sto czterdzieści dziewięć tysięcy 00/100 złotych). 2. Operat szacunkowy sporządzony przez biegłego sądowego
Małgorzatę Dzikoń w dniu 14 kwietnia 2025 roku udostępniony jest do wglądu w aktach postępowania prowadzonych
przez syndyka w systemie KRZ pod sygn. akt PL1P/GUp-s/34/2025, nr porządkowy PL1P/GUp-s/34/2025/54,.

[...]

Każda z tych kopert powinna być zaadresowana do wskazanego Syndyka wraz z dopiskiem umieszonym na
kopercie: „NIE OTWIERAĆ – OFERTA w postępowaniu upadłościowym Pawła Polańczyka” i zawierać dokładne
oznaczenie składającego ofertę. 6. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu konkursowym jest wpłacenie wadium w
wysokości 14 900,00 zł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset 00/100 złotych). Wadium należy wpłacić przelewem
na rachunek bankowy Syndyka w banku Santander Bank Polska S.A. o numerze 81 1140 2004 0000 3802 7999 1438 z
dopiskiem „Wadium w postępowaniu konkursowym – sygn. akt. PL1P/GUp-s/34/2025” najpóźniej do dnia stanowiącego